Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

TỈNH UỶ BÌNH THUẬN
VĂN PHÒNG

*

Số 2638-CV/VPTU
V/v điều chỉnh chương trình

công tác tháng 9/2015

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 08 tháng 9 năm 2015

                                             Kính gửi:  - Thường trực HĐND tỉnh;

                                                              - Ủy ban nhân dân tỉnh;
                                                              - Văn phòng, các đơn vị khối Đảng tỉnh;
                                                              - Các huyện, thị, thành ủy.

Theo chương trình công tác tháng 9/2015 của Tỉnh ủy, buổi sáng ngày

25/9/2015, đồng chí Nguyễn Mạnh Hùng – Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND

tỉnh chủ trì họp giao ban trực tuyến với Thường trực HĐND các huyện, thị xã,

thành phố và buồi chiều ngày 25/9/2015 Thường trực Tỉnh ủy chủ trì họp giao

ban khối Đảng quý III/2015.

 Nay, Thường trực Tỉnh ủy điều chỉnh thời gian cuộc họp giao ban khối

Đảng quý III/2015 vào buổi sáng và cuộc họp giao ban với Thường trực HĐND

các huyện, thị xã, thành phố vào buồi chiều ngày 25/9/2015.

 Văn phòng Tỉnh ủy thông báo ý kiến Thường trực Tỉnh ủy để các đồng

chí biết, chủ động sắp xếp thời gian./.

          Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo);

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký, đóng dấu)

Lê Tấn Lai

 .